ПРОЕКТ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Воскресенского муниципального района

Московской области

Р Е Ш Е Н И Е

от _____________ №_____
О внесении изменения
в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства без права отчуждения в частную собственность, утвержденный решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 29.05.2009 № 108/7
(с изменениями и дополнениями от 24.12.2010 № 291/27)

Согласно пункту 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», во исполнение поручений Президента Российской Федерации от 11.08.2008 № ПР-1633, связанных с реализацией Федерального закона от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», учитывая нормы статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  принимая во внимание обращение ООО «Марта и Ко» от 06.06.2012 № 90
Совет депутатов Воскресенского муниципального района решил:

1. Внести в Перечень муниципального имущества, предназначенного для предоставления в аренду на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства без права отчуждения в частную собственность, утвержденного решением Совета депутатов Воскресенского муниципального района от 29.05.2009 № 108/7 (с изменениями и дополнениями от 24.12.2010 № 291/27), следующее изменение:
1.1. строку 76 исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в Воскресенской районной газете «Наше слово».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Бормашов В.В.) и на заместителя руководителя администрации Воскресенского муниципального района Хахину Н.А.
Глава Воскресенского муниципального района

А.М. Калинников